
114497-2021 Page 1/3

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 114497-2021 - Rezultat
Regatul Unit-Rugeley: Servicii de sănătate
OJ S 45/2021 05/03/2021
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Midlands and Lancashire Commissioning Support Unit
Adresă: Attn. Martin Pope, Anglesey House
Localitate: Rugeley
Cod NUTS: UKG13 Warwickshire
Cod poștal: WS15 1UL
Țară: Regatul Unit
Persoană de contact: Abbey Thorpe
E-mail: abbey.thorpe@nhs.net
Telefon: +44 1782298165

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.midlandsandlancashirecsu.nhs.uk

Tipul autorității contractante
Autoritate regională sau locală

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Fast Track — PHB Notional Budget

Cod CPV principal
85100000 Servicii de sănătate

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Fast track — PHB notional budget.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 931,24 GBP

Descriere

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/114497-2021
mailto:abbey.thorpe@nhs.net?subject=TED
http://www.midlandsandlancashirecsu.nhs.uk


114497-2021 Page 2/3

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Locul de executare
Cod NUTS: UKG13 Warwickshire

Descrierea achiziţiei publice
Fast track — PHB notional budget.

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Attributes / Pondere: 0
Criteriu privind calitatea - Nume: Client review / Pondere: 0
Criteriu privind calitatea - Nume: Features / Pondere: 0
Criteriu privind calitatea - Nume: Capability / Pondere: 0
Criteriu privind calitatea - Nume: Qualifications / Pondere: 0
Criteriu privind calitatea - Nume: Custom metric / Pondere: 50
Prețul - Pondere: 50

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2017/S 046-084534

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
02/03/2021

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/084534-2017


114497-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 2
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Care Concern Nw Ltd
Adresă: 284 Liverpool Road
Localitate: Southport
Cod NUTS: UKG13 Warwickshire
Cod poștal: PR8 4PE
Țară: Regatul Unit
Adresă internet: www.careconcernnw.co.uk
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 931,24 GBP
Valoarea totală a contractului/lotului: 931,24 GBP

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Midlands and Lancashire Commissioning Support Unit
Localitate: Rugeley
Țară: Regatul Unit

Data expedierii prezentului anunț
02/03/2021

http://www.careconcernnw.co.uk

